

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพูน ประจําปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ	ราคา จัดซื้อ รวม	งวดที่1				งวดที่2				งวดที่3				งวดที่4				ยอดรวม				บริษัท
					เดือน ต.ค -ธ.ค.		เดือน ม.ค -มี.ค.						เดือน เม.ย -มิ.ย		เดือน ก.ค -ก.ย		657,269.31		เดือน ต.ค -ธ.ค.		เดือน ม.ค -มี.ค.		เดือน เม.ย -มิ.ย		เดือน ก.ค -ก.ย		657,269.31						
					แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	วัสดุอุดฟัน	Amalgam	Tytin FC (1Spill) 500 capsules	กระปุก	5	10	5	3	0	5	10,500.00	/	2	21,000			1	10,500			1	10,500			1	10,500			5	52,500			KERR
2	วัสดุอุดฟัน	Amalgam	Tytin FC (2Spills) 500 capsules	กระปุก	0	0	0	0	0	0	16,500.00	/	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			KERR
3	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Estelite Sigma Quick A3	หลอด 3.8 กรัม	20	20	27	20	0	20	680.00	/	5	3,400			5	3,400			5	3,400			5	3,400			20	13,600			Unity
4	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Estelite Sigma Quick A3.5	หลอด 3.8 กรัม	20	20	26	20	0	20	680.00	/	5	3,400			5	3,400			5	3,400			5	3,400			20	13,600			Unity
5	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Estelite Sigma Quick A2	หลอด 3.8 กรัม	10	10	5	5	0	5	680.00	/	2	1,360			1	680			1	680			1	680			5	3,400			Unity
6	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Estelite Sigma Quick shade อื่นๆที่นอกเหนือจาก shade หลัก	หลอด 3.8 กรัม	0	0	0	0	0	7	680.00	/	2	1,360			1	680			2	1,360			2	1,360			7	4,760			Unity
7	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Z350XT shade A2	หลอด 4 กรัม	0	10	10	2	0	2	832.90	/	0	0			0	0			1	833			1	833			2	1,666			3M
8	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Z350XT shade A3	หลอด 4 กรัม	0	25	25	20	0	20	832.90	/	5	4,165			5	4,165			5	4,165			5	4,165			20	16,658			3M
9	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Z350XT shade A3.5	หลอด 4 กรัม	0	25	25	20	0	20	832.90	/	5	4,165			5	4,165			5	4,165			5	4,165			20	16,658			3M
10	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Z350XT shade B3	หลอด 4 กรัม	0	10	10	5	0	5	832.90	/	1	833			1	833			2	1,666			1	833			5	4,165			3M
11	วัสดุอุดฟันสีเหมือนฟัน	Resin Composite	Z350XT shade อื่นๆที่นอกเหนือจาก shade หลัก	หลอด 4 กรัม	0	0	0	0	0	6	832.90	/	1	833			1	833			2	1,666			2	1,666			6	4,997			3M
12	Etchant	Etchant	Active etch (3g * 5syringes)	หลอด 3 กรัม 5 หลอด	10	50	12	0	0	0	900.00	-	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			SD
13	Etchant	Etchant	Etching Gel (5ml * 3syringes)	หลอด 5ml 3 หลอด	0	0	0	0	0	0	0.00	-	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			Dentmate
14	Etchant	Etchant	I-Gel (4*4, 3g+10 tips)		0	0	0	0	0	0	0.00	-	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			KT

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ	ราคา จัดซื้อ รวม	งวดที่1				งวดที่2				งวดที่3				งวดที่4				ยอดรวม				บริษัท
					เดือน ต.ค -ธค.		เดือน ม.ค -มี.ค.						เดือน เม.ย -มิ.ย.		เดือน ก.ค -ก.ย.		657,269.31		436,408.01														
					แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		43,641				
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
15	Etchant	Etchant	Scotchbond	ขวด 9 มล	0	0	0	0	0	16	535.00	/	5	2,675		5	2,675		3	1,605		3	1,605		16	8,560			3M				
16	วัสดุอุดฟันสี เหมือนฟันชนิด เหลว	Flowable composite	Z 350 Flow	หลอด 2*2 กรัม	0	5	3	9	0	9	1,000.45	/	4	4,002		1	1,000		2	2,001		2	2,001		9	9,004			3M				
17	bonding	Bonding (2 step total etch)	Adper Single bond 2 refill	ขวด 6 ๑	0	15	10	7	0	7	1,695.95	/	2	3,392		2	3,392		2	3,392		1	1,696		7	11,872			3M				
18	bonding	Bonding (2 step total etch)	Optibond S refill	ขวด 6 ml	0	15	10	14	0	14	850.00	/	5	4,250		3	2,550		3	2,550		3	2,550		14	11,900			Kerr				
19	bonding	Bonding (self etch)	Single bond Universal	ขวด 5 มล	2	3	0	1	0	1	1,850.03	/	1	1,850		0	0		0	0		0	0		1	1,850			3M				
20	bonding	Bonding (self etch)	OptiBond All in One Kit	ขวด 5 มล	0	0	0	2	0	2	2,200.00	/	1	2,200		0	0		1	2,200		0	0		2	4,400			kerr				
21	วัสดุรองฟันอุดฟัน	Dycal	Life Regular (Dycal)	กล่อง	3	10	4	4	0	4	535.00	/	1	535		1	535		1	535		1	535		4	2,140			Kerr				
22	วัสดุรองฟันอุดฟัน	Base/lining	Ionoseal (2.5mg*3syringes)	กล่อง 2.5๑*3หลอด	0	8	6	4	0	4	3,600.00	-	1	3,600		1	3,600		1	3,600		1	3,600		4	14,400			SD				
23	วัสดุรองฟันอุดฟัน	Base/lining	Vitrebond kit	ชุด 9 ๑ + 5.5 ml	0	0	0	4	0	1	2,700.68	/	1	2,701		0	0		0	0		0	0		1	2,701			3M				
24	วัสดุอุดฟันสี เหมือนฟัน	Gi filling	Fuji II LC	15 ๑ + 8 ๑ (L)	0	0	0	0	0	1	3,600.00	/	0	0		0	0		1	3,600		0	0		1	3,600			accord				
25	วัสดุอุดฟันสี เหมือนฟัน	Gi filling	Ketac Molar Easymix	12.5๑ + 8.5 ml					0	1	2,140.00	/	1	2,140		0	0		0	0		0	0		1	2,140			3m				
26	Carbide Bur	carbide bur กรอเร็ว	Meisinger/Jota	ตัว	0	0	80	15	0	15	56.00	/	10	560		5	280		0	0		0	0		15	840			Drive in/Dental vision				
27	Carbide Bur	carbide bur กรอช้า	Meisinger/Jota	ตัว					0	15	56.00	/	10	560		5	280		0	0		0	0		15	840			Drive in/Dental vision				
28	Carbide Bur	carbide bur ผ้าฟัน คุด	Meisinger/Jota	ตัว	0	20	10	10	0	10	56.00	/	5	280		5	280		0	0		0	0		10	560			Drive in/Dental vision				
29	Carbide Bur	carbide bur (long shank)	Meisinger/Jota	ตัว	0	5	0	15	0	15	82.00	/	10	820		5	410		0	0		0	0		15	1,230			Drive in/Dental vision				
30	Diamond bur	Diamond bur	Meisinger/Jota	ตัว	0	0	0	150	0	150	63.00	/	50	3,150		0	0		50	3,150		50	3,150		150	9,450			Drive in/Dental vision				
31	Diamond bur	Finishing/Prep Diamond bur	Meisinger/Jota	ตัว	0	0	0	30	0	30	82.00	/	20	1,640		0	0		0	0		10	820		30	2,460			Drive in/Dental vision				
32	Stone bur	Green Stone bur	Meisinger	ตัว	0	0	0	20	0	20	84.00	/	10	840		0	0		10	840		0	0		20	1,680			Drive in/Dental vision				
33	Stone bur	White Stone bur	Meisinger	ตัว	0	0	0	20	0	20	84.00	/	10	840		0	0		10	840		0	0		20	1,680			Drive in/Dental vision				
34	หัวกรอ Lab	Carbide bur กรอฟัน ปลอม	Meisinger/Jota	ตัว	0	20	30	15	0	15	700.00	/	5	3,500		0	0		5	3,500		5	3,500		15	10,500			Drive in/Dental vision				
35	หัวกรอ Lab	หัวขัด Stone	Meisinger/Jota	ตัว	1	1	0	15	0	15	72.00	/	10	720		5	360		0	0		0	0		15	1,080			Drive in/Dental vision				
36	หัวกรอ Lab	หัวขัดฟันปลอม	Meisinger/Jota	ตัว	0	10	12	10	0	10	84.00	/	5	420		0	0		5	420		0	0		10	840			Drive in/Dental vision				
37	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Solf-lex (Refill)	30 แผ่น/ชุด	1	2	12	10	0	10	214.00	/	5	1,070		0	0		5	1,070		0	0		10	2,140			3M				

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ	ราคา จัดซื้อ รวม	งวดที่1				งวดที่2				งวดที่3				งวดที่4				ยอดรวม				บริษัท				
					เดือน ต.ค -ธค.								เดือน ม.ค -มี.ค.				เดือน เม.ย -มิ.ย				เดือน ก.ค -ก.ย				657,269.31												
					แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง			แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
38	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Mandrel	3 ตัว/ชุด	0	0	0	5	0	5	569.24	/	5	2,846			0	0			0	0			0	0			5	2,846			3M				
39	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Astropol refill (green)	ตัว	0	0	0	0	0	1	607.00	/	1	607			0	0			0	0			0	0			1	607			VRP/IDE				
40	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Astropol refill (grey)	ตัว	0	0	0	0	0	3	474.00	/	3	1,422			0	0			0	0			0	0			3	1,422			VRP/IDE				
41	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Astropol refill (pink)	ตัว	0	0	0	0	0	1	454.00	/	1	454			0	0			0	0			0	0			1	454			VRP/IDE				
42	หัวชุดหินปูน	P 10	Teknitron	หัว	20	40	20	15	0	15	750.00	/	5	3,750			0	0			10	7,500			0	0			15	11,250			SD				
43	อุปกรณ์กลา รากฟัน	Curette & Sichel	Hu-Friedy	อัน	0	0	0	0	0	16	1,200.00	/	8	9,600			0	0			8	9,600			0	0			16	19,200			accord				
44	ยาชา	Lidocaine	Medicaine 2%	50หลอด/กล่อง	60	70	50	80	0	80	440.00	/	20	8,800			20	8,800			20	8,800			20	8,800			80	35,200			ชูมิตร				
45	ยาชา	Mepivacaine	Septodont	50หลอด/กล่อง	0	0	0	0	0	20	570.00	/	10	5,700			10	5,700			0	0			0	0			20	11,400			accord				
46	ยาชา	Mepivacaine no adrenaline	Mepivastasin	50หลอด/กล่อง	0	5	10	10	0	10	650.00	/	5	3,250			0	0			5	3,250			0	0			10	6,500			3M				
47	ยาชา	Articaine	Ubistesin	50หลอด/กล่อง	10	20	20	30	0	30	624.00	/	10	6,240			10	6,240			5	3,120			5	3,120			30	18,720			3M				
48	ยาชา	Topical Gel	ZAP	50 ๘	0	10	0	1	0	1	780.00	/	1	780			0	0			0	0			0	0			1	780			SD				
49		Topical Spray	Xylocain	50 ml	0	0	0	1	0	1	850.00	/	1	850			0	0			0	0			0	0			1	850			SD				
50	เข็ม	เข็มยาว	Pierre-Rolland	100/กล่อง	0	50	40	40	0	40	210.00	/	20	4,200			0	0			10	2,100			10	2,100			40	8,400			SD				
51	เข็ม	เข็มสั้น	Pierre-Rolland	100/กล่อง	0	50	40	40	0	40	210.00	/	20	4,200			0	0			10	2,100			10	2,100			40	8,400			SD				
52	คีมถอนฟัน	Forcep 150	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	2	20	2	0	0	2,400.00	/	2	4,800			0	0			0	0			0	0			2	0			accord/Dental vision				
53	คีมถอนฟัน	Forcep 151	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	2	0	0	2,400.00	/	2	4,800			0	0			0	0			0	0			2	0			accord/Dental vision				
54	คีมถอนฟัน	Forcep 150S	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	2	0	0	2,400.00	/	2	4,800			0	0			0	0			0	0			2	0			accord/Dental vision				
55	คีมถอนฟัน	Forcep 151S	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	2	0	0	2,400.00	/	2	4,800			0	0			0	0			0	0			2	0			accord/Dental vision				
56	คีมถอนฟัน	Forcep No.17	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	0	0	0	4,000.00	-	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			accord/Dental vision				
57	คีมถอนฟัน	Forcep No.18	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	0	0	0	4,000.00	-	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			accord/Dental vision				
58	คีมถอนฟัน	Crown horn	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	0	0	0	2,400.00	-	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			accord/Dental vision				
59	คีมถอนฟัน	specific forcep	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	0	0	0	4,000.00	-	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			accord/Dental vision				
60	Elevator / Luxator	Elevator / Luxator	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	5	5	4	4	0	0	1,800.00	/	2	3,600			2	3,600			0	0			0	0			4	0			accord/Dental vision				
61	File & Barbed broach	File & Barbed broach	VDW	6ตัว/แผง	0	0	0	10	0	10	180.00	/	5	900			5	900			0	0			0	0			10	1,800			SD				
62	หัวกรอ Lentulo	Lentulo	Lentulo		0	10	0	0	0	0	450.00	-	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0			SD				
63	Guttapercha	Main cone guttapercha	Sybron Endo	100 ตัว	0	10	9	10	0	10	270.00	/	5	1,350			0	0			0	0			5	1,350			10	2,700			Kerr				

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพูนั่ง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ	ราคา จัดซื้อ รวม	งวดที่1				งวดที่2				งวดที่3				งวดที่4				ยอดรวม				บริษัท
					เดือน ต.ค -ธค.		เดือน ม.ค -มี.ค.						เดือน เม.ย -มิ.ย		เดือน ก.ค -ก.ย		657,269.31		436,408.01														
					แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		657,269.31		436,408.01		
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
64	Guttapercha	Lateral cone guttapercha	Sybron Endo	120 ตัว	0	10	5	10	0	10	340.00	/	5	1,700		5	1,700		0	0		0	0		10	3,400			Kerr				
65	Guttapercha	Main Cone M2	VDW		0	6	0	4	0	4	650.00	-	2	1,300		2	1,300		0	0		0	0		4	2,600			SD				
66	Guttapercha	Main Cone Protaper	Protaper		0	6	0	4	0	4	650.00	-	1	650		1	650		1	650		1	650		4	2,600			Dentspy				
67	วัสดุพิมพ์ปาก	alginate	ORTHOPRINT		0	20	36	30	0	30	158.00	/	20	3,160		0	0		0	0		10	1,580		30	4,740			Unity				
68	วัสดุพิมพ์ปาก	alginate	AGINOPLAST					10	0	10	260.00	/	0	0		10	2,600		0	0		0	0		10	2,600			ทันตสยาม				
69	วัสดุพิมพ์ปาก	polyether/silicone impression	Express XT light body	หลอด	1	4	5	3	0	3	2,500.00	-	2	5,000		0	0		1	2,500		0	0		3	7,500			3M				
70	วัสดุพิมพ์ปาก	polyether/silicone impression	Express XT putty	กล่อง	1	4	5	3	0	3	3,100.00	-	2	6,200		0	0		1	3,100		0	0		3	9,300			3M				
71	วัสดุพิมพ์ปาก	polyether/silicone impression	Impregum	หลอด	1	5	5	8	0	2	4,200.00	-	1	4,200		0	0		1	4,200		0	0		2	8,400			3M				
72	เบ็ดเคลือบ	polyether/silicone adhesive	polyether/silicone adhesive		0	7	0	6	0	6	450.00	-	2	900		0	0		2	900		2	900		6	2,700			3M				
73	วัสดุพิมพ์ปาก	polysulfide impression	Permlastic Light body standard	กล่อง	3	5	10	9	0	9	1,230.00	-	3	3,690		0	0		3	3,690		3	3,690		9	11,070			Kerr				
74	เบ็ดเคลือบ	polysulfide adhesive	permlastic adhesive	ขวด	0	3	0	2	0	2	1,200.00	-	2	2,400		0	0		0	0		0	0		2	2,400			Kerr				
75	วัสดุต่อขอบ	Green Stick compound	Green Stick compound	15ชิ้น/กล่อง	0	6	6	2	0	2	850.00	-	2	1,700		0	0		0	0		0	0		2	1,700			Kerr				
76	Post (เคียวฟัน)	Prefabricated post	DT light post refill	10ตัว/แผง	0	10	6	4	0	4	2,500.00	/	2	5,000		0	0		1	2,500		1	2,500		4	10,000			SD				
77	Post (เคียวฟัน)	Prefabricated post	DT light post kit	ชุด	0	0	0	0	0	1	6,600.00	/	1	6,600		0	0		0	0		0	0		1	6,600			SD				
78	ชุดเคียวฟัน	หัว drill canal	Drill	หัว	0	1	0	4	0	4	700.00		2	1,400		1	700		1	0		0	0		4	2,800							
79	Fluoride varnish	Fluoride varnish	Embrace	12มล	24	50	20	18	0	18	680.00	/	8	5,440		0	0		5	3,400		5	3,400		18	12,240			SD				
80	F Gel	Fluoride Gel	Fluoride Gel	ขวด	0	6	1	8	0	8	400.00	-	2	800		2	800		2	800		2	800		8	3,200			Drive in				
81	sealant	sealant	Concise/Clinpro	6 มล	3	5	0	5	0	5	990.00	/	2	1,980		1	990		1	990		1	990		5	4,950			3M				
82	เบ็ดเคลือบ	Sariva ejector	World work	100ชิ้น/ถุง	60	60	50	40	0	40	74.00	/	10	740		10	740		10	740		10	740		40	2,960			Drive in				
83	เบ็ดเคลือบ	Face shield	Denta Shield Plus	ชุด	0	0	0	0	0	0	650.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Drive in				
84	น้ำมันล้างหัวกรอ	น้ำมันล้างหัวกรอ	W&H	500มล	0	5	4	3	0	2	2,400.00	/	1	2,400		0	0		1	2,400		0	0		2	4,800			ทันตสยาม				
85	น้ำมันล้างหัวกรอ	สเปรย์น้ำมันล้างหัวกรอ	W&H	400มล/กระป๋อง	0	10	4	2	0	2	830.00	/	0	0		0	0		1	830		1	830		2	1,660			ทันตสยาม				
86	น้ำยาเช็ดยูนิต	Disinfecting Towellettes	Caviwipe	200แผ่น	0	0	0	0	0	10	320.00	/	10	3,200		0	0		0	0		0	0		10	3,200			Kerr				

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพ่อง ประจําปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ	ราคา จัดซื้อ รวม	งวดที่1				งวดที่2				งวดที่3				งวดที่4				ยอดรวม				บริษัท
					เดือน ต.ค -ธค.		เดือน ม.ค -มี.ค.						เดือน เม.ย -มิ.ย.		เดือน ก.ค -ก.ย.		657,269.31		436,408.01														
					แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
87	เบ็ดเตล็ด	กระดาษทดสอบ	Radar	กล่อง	5	5	0	4	0	4	380.00	-	2	760		2	760		0	0		0	0		4	1,520			KT				
88	เบ็ดเตล็ด	Prophy paste	DentaLife	200g	0	0	0	0	0	4	400.00	/	2	800		2	800		0	0		0	0		4	1,600			SD				
89	น้ำยาล้างท่อ suction	น้ำยาล้างท่อ suction	POSECLEAN PLUS	3.79L/ขวด	5	10	4	4	0	4	1,250.00	/	2	2,500		2	2,500		0	0		0	0		4	5,000			Pose				
90	เบ็ดเตล็ด	ฟู่กัน	Promisee	100ก้าน	0	10	10	24	0	24	150.00	/	10	1,500		5	750		5	750		4	600		24	3,600			Drive in				
91	ค้ำมกรอ	Handpiece	M600LG QD With QD-J M4	ค้ำม	0	0	0	0	0	0	25,000.00	-	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Eminence				
92	ค้ำมกรอ	Handpiece	FX205 M4 AIR MOTORS	ค้ำม	0	0	0	0	0	0	10,500.00	-	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Eminence				
93	ค้ำมกรอ	Handpiece	FX65 STRAIGHT HANDPIECE	ค้ำม	0	0	0	0	0	0	6,300.00	-	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Eminence				
94	Stricker	สติกเกอร์ติดเครื่องมือ	สติกเกอร์ติดเครื่องมือ	ม้วน	60	80	60	80	0	80	240.00	-	20	4,800		20	4,800		20	4,800		20	4,800		80	19,200							
95	ถาดใส่เครื่องมือ	ถาดใส่เครื่องมือ 9นิ้ว	ถาดใส่เครื่องมือ 9นิ้ว		0	20	0	0	0	0	180.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
96	ชุดตรวจฟัน	ชุดตรวจฟัน	ชุดตรวจฟัน		0	50	12	0	0	0	750.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
97	ชุดอุดฟันหลัง 9 ชิ้น	ชุดอุดฟันหลัง	ชุดอุดฟันหลัง		0	20	12	0	0	0	2,290.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
98	อุปกรณ์อุดฟัน	Amalgam Carver	Amalgam Carver	ชิ้น	10	10	0	0	0	0	785.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
99	อุปกรณ์อุดฟัน	Amalgam plugger	Amalgam plugger	ชิ้น	10	10	0	0	0	0	785.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
100	อุปกรณ์อุดฟัน	Amalgam Carirrer	Amalgam Carirrer	อัน	0	10	3	5	0	5	1,500.00	-	1	1,500		0	0		2	3,000		2	3,000		5	7,500			SD				
101	อุปกรณ์อุดฟัน	Dycal Carrier	Dycal Carrier		10	10	5	1	0	1	500.00		1	500		0	0		0	0		0	0		1	500			SD				
102	อุปกรณ์อุดฟัน	T-ball burnisher	T-ball burnisher		0	10	0	0	0	0	785.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
103	อุปกรณ์อุดฟัน	Carver cleoid discoid	Carver cleoid discoid		6	10	0	0	0	0	785.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
104	อุปกรณ์อุดฟัน	Interproximal carver	Interproximal carver		6	10	0	0	0	0	785.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
105	อุปกรณ์อุดฟัน	Composite Carver	Composite Carver		10	10	0	0	0	0	785.00	/	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0			Accord				
106	เบ็ดเตล็ด	oil of clove	Clove	ขวด	0	1	0	1	0	1	160.00		1	160		0	0		0	0		0	0		1	160			SD				
107	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	Calcium Hydroxide	Apexcal refill หรือ อื่นๆ	2หลอด/กล่อง	2	6	2	4	0	4	2,500.00		2	5,000		0	0		1	2,500		1	2,500		4	10,000			IDE/VRP/ทันตสยาม				
108	Root canal sealer	Root canal sealer	Apexit plus หรือ อื่นๆ	2หลอด/กล่อง	2	5	2	3	0	3	2,500.00		1	2,500		0	0		1	2,500		1	2,500		3	7,500			IDE/VRP/ทันตสยาม				
109	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	chlorocamphene	chlorocamphene	ขวด	0	3	0	2	0	2	130.00		1	130		0	0		1	130		0	0		2	260			SD				
110	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	Chorinated soda solution	Chorinated soda solution	ขวด	0	5	0	2	0	2	220.00		0	0		0	0		1	220		1	220		2	440			SD				
111	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	comphophenol	comphophenol	ขวด	0	3	0	3	0	3	150.00		1	150		0	0		1	150		1	150		3	450			SD				

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพูนั่ง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ	ราคา จัดซื้อ รวม	งวดที่1				งวดที่2				งวดที่3				งวดที่4				ยอดรวม				บริษัท
					เดือน ต.ค -ธ.ค.		เดือน ม.ค -มี.ค.						เดือน เม.ย -มิ.ย		เดือน ก.ค -ก.ย		657,269.31																
					แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
112	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	formocresol	formocresol	ขวด	0	2	3	1	0	1	150.00	1	150		0	0		0	0		0	0		1	150					SD			
113	วัสดุอุดฟันชั่วคราว	cavit	Cavit	ขวด	10	10	0	3	0	3	400.00	1	400		0	0		1	400		1	400		3	1,200					SD			
114	วัสดุอุดฟันชั่วคราว	IRM Cement	IRM	ขวด	0	2	0	2	0	2	1,500.00	1	1,500		1	1,500		0	0		0	0		2	3,000					SD			
115	น้ำยาขยายคลองรากฟัน	EDTA	filecare หรือเทียบเท่า	กล่อง	0	5	4	2	0	2	1,750.00	1	1,750		1	1,750		0	0		0	0		2	3,500					SD			
116	Clamp	clamp ฟันกราม	clamp ฟันกราม	อัน	0	5	10	0	0	0	700.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					SD			
117	Clamp	clamp ฟันหน้า/กรามน้อย	clamp ฟันหน้า/กรามน้อย	อัน	0	5	0	0	0	0	700.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					SD			
118	File	rotary file	M2 niti 21mm ASS 010/.04-020/.06 WP16(230 021 456)		10	10	0	0	0	0	1,820.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					SD			
119	File	rotary file	M2 niti 21mm ASS 025/.046-040/.04 WP16(230 021 457)		5	10	0	0	0	0	1,820.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					SD			
120	file	Hand file	protap UNV21mmASS		0	15	0	0	0	0	3,200.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					Dentsply			
121	file	Hand file	protap UNV25mmASS		0	15	0	0	0	0	3,200.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					Dentsply			
122	bone file	Bone file	Bone file		0	10	0	0	0	0	1,000.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
123	mouth gag	mouth gag	mouth gag		2	3	2	0	0	0	5,280.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
124	เบ็ดเหล็ก	กรรไกรตัดไหม	กรรไกรตัดไหม		0	5	0	0	0	0	2,000.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
125	เบ็ดเหล็ก	Artery forcep	Artery forcep		0	0	0	0	0	0	1,500.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
126	วัสดุห้ามเลือด	spongostan	spongostan หรือเทียบเท่า		0	0	2	1	0	1	2,500.00	1	2,500		0	0		0	0		0	0		1	2,500								
127	Syringe	syringe ยาสชา	syringe		20	20	10	0	0	0	1,600.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
128	วัสดุอุดคลองราก	Vitapex	Vitapex		0	0	0	3	0	3	3,300.00	1	3,300		1	3,300		1	3,300		0	0		3	9,900					SD			
129	ครอบฟันเด็ก	SSC	SSC		0	40	0	0	0	0	8,000.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					3M			
130	cement	Cement	RelyX U200		0	0	0	0	0	0	5,500.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					3M			
131	cement	Cement	Ketac cem		0	0	0	1	0	1	6,000.00	1	6,000		0	0		0	0		0	0		1	6,000					3M			
132	cement	Cement	polycarboxylate		0	0	0	0	0	0	6,000.00	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					3M			
133	cement	Cement	Multilink N		0	5	6	4	0	4	4,800.00	1	4,800		1	4,800		1	4,800		1	4,800		4	19,200					VRP/IDE			
134	cement	Cement	Multilink N Kit		0	5	6	1	0	1	7,000.00	1	7,000		0	0		0	0		0	0		1	7,000					VRP/IDE			
135	cement	Cement	Superbond		0	0	0	1	0	1	12,000.00	1	0		0	0		0	0		0	0		1	0								



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ	ราคา จัดซื้อ รวม	งวดที่1				งวดที่2				งวดที่3				งวดที่4				ยอดรวม				บริษัท				
					เดือน ต.ค -ธค.								เดือน ม.ค -มี.ค.				เดือน เม.ย -มิ.ย.				เดือน ก.ค -ก.ย.				657,269.31												
					แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง			แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
160	เบ็ดเคล็ด	Wax Spatula	Wax Spatula		0	5	0	0	0	0	250.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					436,408.01			
161	เบ็ดเคล็ด	Troch plastic(ตะเกียง)	Troch plastic(ตะเกียง)		0	3	3	0	0	0	420.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0					43,641			
162	เบ็ดเคล็ด	ตะเกียงแอลกอฮอล์แก้ว	ตะเกียงแอลกอฮอล์แก้ว		0	3	0	0	0	0	350.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
163	ผงขัด	pumice	pumice		0	1	0	2	0	2	130.00		2	260		0	0		0	0		0	0		0	0		2	260								
164	หัวแปรงขัดฟัน	Brush cup พร้อมก้าน	Brush cup พร้อมก้าน		0	0	0	2	0	2	800.00		2	1,600		0	0		0	0		0	0		0	0		2	1,600								
165	เบ็ดเคล็ด	Celluloid strip	Celluloid strip		0	15	5	1	0	1	650.00		1	650		0	0		0	0		0	0		0	0		1	650								
166	อุปกรณ์อุดฟัน	Ivory matrix retainer	Ivory matrix retainer		5	5	0	0	0	0	1,000.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
167	Band	matrix band	matrix band	ม้วน	0	20	0	3	0	3	180.00		3	540		0	0		0	0		0	0		0	0		3	540								
168	Band	matrix retainer toffemire	matrix retainer toffemire	ชิ้น	5	5	0	0	0	0	850.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
169	ชุดตรวจฟัน	mouth mirror	mouth mirror		4	5	10	10	0	10	700.00		5	3,500		5	3,500		0	0		0	0		0	0		10	7,000								
170	วัสดุอุดฟัน	Twinky star set	Twinky star set		2	2	0	0	0	0	6,050.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
171	เบ็ดเคล็ด	Wedge	Wedge		0	10	0	4	0	4	60.00		2	120		2	120		0	0		0	0		0	0		4	240								
172	หัวกรอขยายคลองราก	Gate griden Drill	Gate griden Drill		0	4	0	0	0	0	350.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
173	วัสดุกันน้ำลาย	Rubber seal	Rubber seal		0	15	0	0	0	0	750.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
174	เบ็ดเคล็ด	Paper point	Paper point		0	30	0	20	0	20	180.00		5	900		5	900		5	900		5	900		5	900		20	3,600								
175	เครื่องมือเจาะแผ่นยางกันน้ำลาย	Rubber dam punch	Rubber dam punch		0	2	2	0	0	0	3,500.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
176	เครื่องมือใส่แผ่นยางกันน้ำลาย	Rubber dam	Rubber dam		0	0	0	0	0	0	600.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
177	Rubber Dam forcep	Rubber Dam forcep	Rubber Dam forcep		1	2	0	0	0	0	3,500.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
178	เบ็ดเคล็ด	ยาทาฟันเสียวฟัน	Dentin desensitizer		0	2	3	0	0	0	900.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
179	เบ็ดเคล็ด	Mouth prop เด็ก	Mouth prop เด็ก		0	0	0	0	0	0	150.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
180	เบ็ดเคล็ด	Mouth prop ใหญ่	Mouth prop ใหญ่		0	0	0	0	0	0	150.00		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		0	0								
181	เบ็ดเคล็ด	Fork plate(วัดเพดาน)	Fork plate(วัดเพดาน)		0	0	0	1	0	1	100.00		1	100		0	0		0	0		0	0		0	0		1	100								
182	น้ำยาฆ่าเชื้อ	Iodopho	Iodopho		6	8	8	2	0	2	2,500.00		1	2,500		1	2,500		0	0		0	0		0	0		2	5,000								
183	ด้ายแยกเหงือก	ด้ายแยกเหงือก	Cord		0	10	0	4	0	4	750.00		1	750		1	750		1	750		1	750		1	750		4	3,000								
184	เบ็ดเคล็ด	Sodium parborat	Sodium parborate		0	2	0	1	0	1	320.00		1	320		0	0		0	0		0	0		0	0		1	320								
185	เบ็ดเคล็ด	Talbot solution	Talbot solution		0	3	0	1	0	1	170.00		1	170		0	0		0	0		0	0		0	0		1	170								



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพูน ประจําปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ	ราคา จัดซื้อ รวม	งวดที่1				งวดที่2				งวดที่3				งวดที่4				ยอดรวม				บริษัท
					เดือน ต.ค -ธค.		เดือน ม.ค -มี.ค.						เดือน เม.ย -มิ.ย.		เดือน ก.ค -ก.ย.		657,269.31		436,408.01														
					แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง						แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
186	เบ็ดเตล็ด	Tip Triple syring	Tip Triple syring		0	30	0	7	0	7	200.00	3	600		2	400		1	200		1	200		7	1,400								
187	tip	Mixing Tip	Mixing Tip		3	3	0	4	0	4	550.00	1	550		1	550		1	550		1	550		4	2,200								
188	tip	Mixing Tube	Mixing tube		3	3	0	4	0	4	750.00	1	750		1	750		1	750		1	750		4	3,000								
												305418				114,017				153,706				109,827									



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการวัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ
					57	58	59	60			
15	Etchant	Etchant	Scotchbond	ขวด 9 มล	0	0	0	0	0	16	535.00
16	วัสดุอุดฟันสี เหมือนฟันชนิด เหลว	Flowable composite	Z 350 Flow	หลอด 2*2 กรัม	0	5	3	9	0	9	1,000.45
17	bonding	Bonding (2 step total etch)	Adper Single bond 2 refill	ขวด 6 ๑	0	15	10	7	0	7	1,695.95
18	bonding	Bonding (2 step total etch)	Optibond S refill	ขวด 6 ml	0	15	10	14	0	14	850.00
19	bonding	Bonding (self etch)	Single bond Universal	ขวด 5 มล	2	3	0	1	0	1	1,850.03
20	bonding	Bonding (self etch)	OptiBond All in One Kit	ขวด 5 มล	0	0	0	2	0	2	2,200.00
21	วัสดุรองฟันอุดฟัน	Dycal	Life Regular (Dycal)	กล่อง	3	10	4	4	0	4	535.00
22	วัสดุรองฟันอุดฟัน	Base/lining	Ionoseal (2.5mg*3syringes)	กล่อง 2.5๑*3หลอด	0	8	6	4	0	4	3,600.00
23	วัสดุรองฟันอุดฟัน	Base/lining	Vitrebond kit	ชุด 9 ๑ + 5.5 ml	0	0	0	4	0	1	2,700.68
24	วัสดุอุดฟันสี เหมือนฟัน	Gi filling	Fuji II LC	15 ๑ + 8 ๑ (L)	0	0	0	0	0	1	3,600.00
25	วัสดุอุดฟันสี เหมือนฟัน	Gi filling	Ketac Molar Easymix	12.5๑ + 8.5 ml					0	1	2,140.00
26	Carbide Bur	carbide bur กรอเร็ว	Meisinger/Jota	ตัว	0	0	80	15	0	15	56.00
27	Carbide Bur	carbide bur กรอช้า	Meisinger/Jota	ตัว					0	15	56.00
28	Carbide Bur	carbide bur ผ้าฟัน คุด	Meisinger/Jota	ตัว	0	20	10	10	0	10	56.00
29	Carbide Bur	carbide bur (long shank)	Meisinger/Jota	ตัว	0	5	0	15	0	15	82.00
30	Diamond bur	Diamond bur	Meisinger/Jota	ตัว	0	0	0	150	0	150	63.00
31	Diamond bur	Finishing/Prep Diamond bur	Meisinger/Jota	ตัว	0	0	0	30	0	30	82.00
32	Stone bur	Green Stone bur	Meisinger	ตัว	0	0	0	20	0	20	84.00
33	Stone bur	White Stone bur	Meisinger	ตัว	0	0	0	20	0	20	84.00
34	หัวกรอ Lab	Carbide bur กรอฟัน ปลอม	Meisinger/Jota	ตัว	0	20	30	15	0	15	700.00
35	หัวกรอ Lab	หัวขัด Stone	Meisinger/Jota	ตัว	1	1	0	15	0	15	72.00
36	หัวกรอ Lab	หัวขัดฟันปลอม	Meisinger/Jota	ตัว	0	10	12	10	0	10	84.00
37	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Solf-lex (Refill)	30 แผ่น/ชุด	1	2	12	10	0	10	214.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ
					57	58	59	60			
38	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Mandrel	3 ตัว/ชุด	0	0	0	5	0	5	569.24
39	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Astropol refill (green)	ตัว	0	0	0	0	0	1	607.00
40	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Astropol refill (grey)	ตัว	0	0	0	0	0	3	474.00
41	วัสดุขัด composite	Polishing kit+disc	Astropol refill (pink)	ตัว	0	0	0	0	0	1	454.00
42	หัวชุดหินปูน	P 10	Teknitron	หัว	20	40	20	15	0	15	750.00
43	อุปกรณ์กลา รากฟัน	Curette & Sichel	Hu-Friedy	อัน	0	0	0	0	0	16	1,200.00
44	ยาชา	Lidocaine	Medicaine 2%	50หลอด/กล่อง	60	70	50	80	0	80	440.00
45	ยาชา	Mepivacaine	Septodont	50หลอด/กล่อง	0	0	0	0	0	20	570.00
46	ยาชา	Mepivacaine no adrenaline	Mepivastasin	50หลอด/กล่อง	0	5	10	10	0	10	650.00
47	ยาชา	Articaine	Ubistesin	50หลอด/กล่อง	10	20	20	30	0	30	624.00
48	ยาชา	Topical Gel	ZAP	50 ๘	0	10	0	1	0	1	780.00
49		Topical Spray	Xylocain	50 ml	0	0	0	1	0	1	850.00
50	เข็ม	เข็มยาว	Pierre-Rolland	100/กล่อง	0	50	40	40	0	40	210.00
51	เข็ม	เข็มสั้น	Pierre-Rolland	100/กล่อง	0	50	40	40	0	40	210.00
52	คีมถอนฟัน	Forcep 150	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	2	20	2	0	0	2,400.00
53	คีมถอนฟัน	Forcep 151	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	2	0	0	2,400.00
54	คีมถอนฟัน	Forcep 150S	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	2	0	0	2,400.00
55	คีมถอนฟัน	Forcep 151S	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	2	0	0	2,400.00
56	คีมถอนฟัน	Forcep No.17	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	0	0	0	4,000.00
57	คีมถอนฟัน	Forcep No.18	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	0	0	0	4,000.00
58	คีมถอนฟัน	Crown horn	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	0	0	0	2,400.00
59	คีมถอนฟัน	specific forcep	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	0	0	0	0	0	0	4,000.00
60	Elevator / Luxator	Elevator / Luxator	Hu-Friedy/Aesculap	อัน	5	5	4	4	0	0	1,800.00
61	File & Barbed broach	File & Barbed broach	VDW	6ตัว/แผง	0	0	0	10	0	10	180.00
62	หัวกรอ Lentulo	Lentulo	Lentulo		0	10	0	0	0	0	450.00
63	Guttapercha	Main cone guttapercha	Sybron Endo	100 ตัว	0	10	9	10	0	10	270.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพูนั่ง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ
					57	58	59	60			
64	Guttapercha	Lateral cone guttapercha	Sybron Endo	120 ตัว	0	10	5	10	0	10	340.00
65	Guttapercha	Main Cone M2	VDW		0	6	0	4	0	4	650.00
66	Guttapercha	Main Cone Protaper	Protaper		0	6	0	4	0	4	650.00
67	วัสดุพิมพ์ปาก	alginate	ORTHOPRINT		0	20	36	30	0	30	158.00
68	วัสดุพิมพ์ปาก	alginate	AGINOPLAST					10	0	10	260.00
69	วัสดุพิมพ์ปาก	polyether/silicone impression	Express XT light body	หลอด	1	4	5	3	0	3	2,500.00
70	วัสดุพิมพ์ปาก	polyether/silicone impression	Express XT putty	กล่อง	1	4	5	3	0	3	3,100.00
71	วัสดุพิมพ์ปาก	polyether/silicone impression	Impregum	หลอด	1	5	5	8	0	2	4,200.00
72	เบ็ดเคลือบ	polyether/silicone adhesive	polyether/silicone adhesive		0	7	0	6	0	6	450.00
73	วัสดุพิมพ์ปาก	polysulfide impression	Permlastic Light body standard	กล่อง	3	5	10	9	0	9	1,230.00
74	เบ็ดเคลือบ	polysulfide adhesive	permlastic adhesive	ขวด	0	3	0	2	0	2	1,200.00
75	วัสดุต่อขอบ	Green Stick compound	Green Stick compound	15ชิ้น/กล่อง	0	6	6	2	0	2	850.00
76	Post (เดือยฟัน)	Prefabricated post	DT light post refill	10ตัว/แผง	0	10	6	4	0	4	2,500.00
77	Post (เดือยฟัน)	Prefabricated post	DT light post kit	ชุด	0	0	0	0	0	1	6,600.00
78	ชุดเดือยฟัน	หัว drill canal	Drill	หัว	0	1	0	4	0	4	700.00
79	Fluoride varnish	Fluoride varnish	Embrace	12มล	24	50	20	18	0	18	680.00
80	F Gel	Fluoride Gel	Fluoride Gel	ขวด	0	6	1	8	0	8	400.00
81	sealant	sealant	Concise/Clinpro	6 มล	3	5	0	5	0	5	990.00
82	เบ็ดเคลือบ	Sariva ejector	World work	100ชิ้น/ถุง	60	60	50	40	0	40	74.00
83	เบ็ดเคลือบ	Face shield	Denta Shield Plus	ชุด	0	0	0	0	0	0	650.00
84	น้ำมันล้างหัวกรอ	น้ำมันล้างหัวกรอ	W&H	500มล	0	5	4	3	0	2	2,400.00
85	น้ำมันล้างหัวกรอ	สเปรย์น้ำมันล้างหัวกรอ	W&H	400มล/กระป๋อง	0	10	4	2	0	2	830.00
86	น้ำยาเช็ดยูนิต	Disinfecting Towellettes	Caviwipe	200แผ่น	0	0	0	0	0	10	320.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพ่อง ประจําปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ
					57	58	59	60			
87	เบ็ดเคล็ด	กระดาษกีดสบ	Radar	กล่อง	5	5	0	4	0	4	380.00
88	เบ็ดเคล็ด	Prophy paste	DentaLife	200g	0	0	0	0	0	4	400.00
89	น้ำยาล้างท่อ suction	น้ำยาล้างท่อ suction	POSECLEAN PLUS	3.79L/ขวด	5	10	4	4	0	4	1,250.00
90	เบ็ดเคล็ด	ฟู่กัน	Promisee	100ก้าน	0	10	10	24	0	24	150.00
91	คํามกรอ	Handpiece	M600LG QD With QD-J M4	คําม	0	0	0	0	0	0	25,000.00
92	คํามกรอ	Handpiece	FX205 M4 AIR MOTORS	คําม	0	0	0	0	0	0	10,500.00
93	คํามกรอ	Handpiece	FX65 STRAIGHT HANDPIECE	คําม	0	0	0	0	0	0	6,300.00
94	Stricker	สติ๊กเกอร์ติดเครื่องมือ	สติ๊กเกอร์ติดเครื่องมือ	ม้วน	60	80	60	80	0	80	240.00
95	ถาดใส่เครื่องมือ	ถาดสี่เหลี่ยม 9นิ้ว	ถาดสี่เหลี่ยม 9นิ้ว		0	20	0	0	0	0	180.00
96	ชุดตรวจฟัน	ชุดตรวจฟัน	ชุดตรวจฟัน		0	50	12	0	0	0	750.00
97	ชุดอุดฟันหลัง 9 ซึ้น	ชุดอุดฟันหลัง	ชุดอุดฟันหลัง		0	20	12	0	0	0	2,290.00
98	อุปกรณ์อุดฟัน	Amalgam Carver	Amalgam Carver	ซึ้น	10	10	0	0	0	0	785.00
99	อุปกรณ์อุดฟัน	Amalgam plugger	Amalgam plugger	ซึ้น	10	10	0	0	0	0	785.00
100	อุปกรณ์อุดฟัน	Amalgam Carirrer	Amalgam Carirrer	อัน	0	10	3	5	0	5	1,500.00
101	อุปกรณ์อุดฟัน	Dycal Carrier	Dycal Carrier		10	10	5	1	0	1	500.00
102	อุปกรณ์อุดฟัน	T-ball burnisher	T-ball burnisher		0	10	0	0	0	0	785.00
103	อุปกรณ์อุดฟัน	Carver cleoid discoid	Carver cleoid discoid		6	10	0	0	0	0	785.00
104	อุปกรณ์อุดฟัน	Interproximal carver	Interproximal carver		6	10	0	0	0	0	785.00
105	อุปกรณ์อุดฟัน	Composite Carver	Composite Carver		10	10	0	0	0	0	785.00
106	เบ็ดเคล็ด	oil of clove	Clove	ขวด	0	1	0	1	0	1	160.00
107	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	Calcium Hydroxide	Apexcal refill หรือ อื่นๆ	2หลอด/กล่อง	2	6	2	4	0	4	2,500.00
108	Root canal sealer	Root canal sealer	Apexit plus หรือ อื่นๆ	2หลอด/กล่อง	2	5	2	3	0	3	2,500.00
109	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	chlorocamphene	chlorocamphene	ขวด	0	3	0	2	0	2	130.00
110	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	Chorinated soda solution	Chorinated soda solution	ขวด	0	5	0	2	0	2	220.00
111	น้ำยารักษาคลองรากฟัน	comphophenol	comphophenol	ขวด	0	3	0	3	0	3	150.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพูน ประจําปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ
					57	58	59	60			
112	น้ำยารักษาคลอง รากฟัน	formocresol	formocresol	ขวด	0	2	3	1	0	1	150.00
113	วัสดุอุดฟัน ชั่วคราว	cavit	Cavit	ขวด	10	10	0	3	0	3	400.00
114	วัสดุอุดฟัน ชั่วคราว	IRM Cement	IRM	ขวด	0	2	0	2	0	2	1,500.00
115	น้ำยาขยายคลอง รากฟัน	EDTA	filecare หรือเทียบเท่า	กล่อง	0	5	4	2	0	2	1,750.00
116	Clamp	clamp ฟันกราม	clamp ฟันกราม	อัน	0	5	10	0	0	0	700.00
117	Clamp	clamp ฟันหน้า/กราม น้อย	clamp ฟันหน้า/กรามน้อย	อัน	0	5	0	0	0	0	700.00
118	File	rotary file	M2 niti 21mm ASS 010/.04-020/.06 WP16(230 021 456)		10	10	0	0	0	0	1,820.00
119	File	rotary file	M2 niti 21mm ASS 025/.046-040/.04 WP16(230 021 457)		5	10	0	0	0	0	1,820.00
120	file	Hand file	protap UNV21mmASS		0	15	0	0	0	0	3,200.00
121	file	Hand file	protap UNV25mmASS		0	15	0	0	0	0	3,200.00
122	bone file	Bone file	Bone file		0	10	0	0	0	0	1,000.00
123	mouth gag	mouth gag	mouth gag		2	3	2	0	0	0	5,280.00
124	เบ็ดเคล็ด	กรรไกรตัดไหม	กรรไกรตัดไหม		0	5	0	0	0	0	2,000.00
125	เบ็ดเคล็ด	Artery forcep	Artery forcep		0	0	0	0	0	0	1,500.00
126	วัสดุห้ามเลือด	spongostan	spongostan หรือเทียบเท่า		0	0	2	1	0	1	2,500.00
127	Syringe	syringe ยาสี	syringe		20	20	10	0	0	0	1,600.00
128	วัสดุอุดคลองราก	Vitapex	Vitapex		0	0	0	3	0	3	3,300.00
129	ครอบฟันเด็ก	SSC	SSC		0	40	0	0	0	0	8,000.00
130	cement	Cement	RelyX U200		0	0	0	0	0	0	5,500.00
131	cement	Cement	Ketac cem		0	0	0	1	0	1	6,000.00
132	cement	Cement	polycarboxylate		0	0	0	0	0	0	6,000.00
133	cement	Cement	Multilink N		0	5	6	4	0	4	4,800.00
134	cement	Cement	Multilink N Kit		0	5	6	1	0	1	7,000.00
135	cement	Cement	Superbond		0	0	0	1	0	1	12,000.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ
					57	58	59	60			
136	Crown Remover	Crown Remover	Crown removal		0	1	0	0	0	0	5,000.00
137	Crown Remover	Crown Remover	GC crown removal		0	3	0	0	0	0	5,000.00
138	Crown Remover	Crown Remover	Crown and bridge removal		0	3	0	0	0	0	5,000.00
139	คีมตัดลวด	คีมตัดลวด	คีมตัดลวด		0	0	0	2	0	2	950.00
140	ถาดพิมพ์ปาก	Tray	Rim lock Tray	คู่	0	6	0	0	0	0	800.00
141	ถาดพิมพ์ปาก	Tray	Partial Tray	อัน	0	3	0	0	0	0	400.00
142	ถาดพิมพ์ปาก	Tray	Edentulous Tray	คู่	0	5	0	0	0	0	400.00
143	ปูน	ปูน	Stone	ลัง	0	2	3	4	0	4	1,650.00
144	ปูน	ปูน	Velmix	ลัง	0	2	3	4	0	4	1,650.00
145	วัสดุทำครอบฟันชั่วคราว	Temp Crown Material	Protemp	ชุด	0	2	3	1	0	1	3,540.00
146	วัสดุทำครอบฟันชั่วคราว	Temp Crown Material	Self cure acrylic resin (Ivory)	ชุด	0	2	3	1	0	1	2,000.00
147	วัสดุทำฟันปลอม	Self cure acrylic	Self cure acrylic resin (pink)	ชุด	0	2	0	1	0	1	1,150.00
148	วัสดุทำฟันปลอม	Self cure acrylic	Acrylic rebase	ชุด	0	2	0	1	0	1	3,000.00
149	วัสดุครอบฟัน	fit checker	fit checker		0	0	0	1	0	1	3,000.00
150	วัสดุครอบฟัน	shim stop	shim stop		0	0	0	1	0	1	500.00
151	วัสดุครอบฟัน	Duralay	Duralay		10	10	0	1	0	1	2,000.00
152	วัสดุต่อขอบ	periphery wax	periphery wax		0	0	0	1	0	1	1,500.00
153	เบ็ดเคลือบ	Pink wax	Pink wax		0	0	0	0	0	0	180.00
154	วัสดุทำถาดพิมพ์ปาก	Individual tray wax	Individual tray wax		0	2	2	1	0	1	4,400.00
155	เบ็ดเคลือบ	PIP	PIP		5	6	0	4	0	4	400.00
156	เบ็ดเคลือบ	Plaster Spatular Alginate	Plaster Spatular Alginate		0	3	0	2	0	2	200.00
157	เม็ดยุ	เม็ดยุ	เม็ดยุ		0	10	0	0	0	0	800.00
158	เบ็ดเคลือบ	กาวติดฟันปลอม	กาวติดฟันปลอม		0	50	0	0	0	0	200.00
159	เบ็ดเคลือบ	Wax Knife	Wax Knife		0	5	0	0	0	0	250.00



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพูนั่ง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ
					57	58	59	60			
160	เบ็ดเตล็ด	Wax Spatula	Wax Spatula		0	5	0	0	0	0	250.00
161	เบ็ดเตล็ด	Troch plastic(ตะเกียง)	Troch plastic(ตะเกียง)		0	3	3	0	0	0	420.00
162	เบ็ดเตล็ด	ตะเกียงแอลกอฮอล์แก้ว	ตะเกียงแอลกอฮอล์แก้ว		0	3	0	0	0	0	350.00
163	ผงขัด	pumice	pumice		0	1	0	2	0	2	130.00
164	หัวแปรงขัดฟัน	Brush cup พร้อมก้าน	Brush cup พร้อมก้าน		0	0	0	2	0	2	800.00
165	เบ็ดเตล็ด	Celluloid strip	Celluloid strip		0	15	5	1	0	1	650.00
166	อุปกรณ์อุดฟัน	Ivory matrix retainer	Ivory matrix retainer		5	5	0	0	0	0	1,000.00
167	Band	matrix band	matrix band	ม้วน	0	20	0	3	0	3	180.00
168	Band	matrix retainer toffemire	matrix retainer toffemire	ชิ้น	5	5	0	0	0	0	850.00
169	ชุดตรวจฟัน	mouth mirror	mouth mirror		4	5	10	10	0	10	700.00
170	วัสดุอุดฟัน	Twinky star set	Twinky star set		2	2	0	0	0	0	6,050.00
171	เบ็ดเตล็ด	Wedge	Wedge		0	10	0	4	0	4	60.00
172	หัวกรอขยาย คลองราก	Gate griden Drill	Gate griden Drill		0	4	0	0	0	0	350.00
173	วัสดุกันน้ำลาย	Rubber seal	Rubber seal		0	15	0	0	0	0	750.00
174	เบ็ดเตล็ด	Paper point	Paper point		0	30	0	20	0	20	180.00
175	เครื่องมือเจาะ แผ่นยางกันน้ำลาย	Rubber dam punch	Rubber dam punch		0	2	2	0	0	0	3,500.00
176	เครื่องมือใส่แผ่น ยางกันน้ำลาย	Rubber dam	Rubber dam		0	0	0	0	0	0	600.00
177	Rubber Dam forcep	Rubber Dam forcep	Rubber Dam forcep		1	2	0	0	0	0	3,500.00
178	เบ็ดเตล็ด	ยาทาฟันเสียวฟัน	Dentin desensitizer		0	2	3	0	0	0	900.00
179	เบ็ดเตล็ด	Mouth prop เด็ก	Mouth prop เด็ก		0	0	0	0	0	0	150.00
180	เบ็ดเตล็ด	Mouth prop ใหญ่	Mouth prop ใหญ่		0	0	0	0	0	0	150.00
181	เบ็ดเตล็ด	Fork plate(วัดเพดาน)	Fork plate(วัดเพดาน)		0	0	0	1	0	1	100.00
182	น้ำยาฆ่าเชื้อ	Iodopho	Iodopho		6	8	8	2	0	2	2,500.00
183	ด้ายแยกเหงือก	ด้ายแยกเหงือก	Cord		0	10	0	4	0	4	750.00
184	เบ็ดเตล็ด	Sodium parborat	Sodium parborate		0	2	0	1	0	1	320.00
185	เบ็ดเตล็ด	Talbot solution	Talbot solution		0	3	0	1	0	1	170.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ และวัสดุ ทันตกรรม	รายการพัสดุ	ขนาด	ปริมาณการใช้				ยอด คลัง	ประ มาณ จัด ซื้อ	ราคา ต่อหน่วย บรรจุ
					57	58	59	60			
186	เบ็ดเตล็ด	Tip Triple syring	Tip Triple syring		0	30	0	7	0	7	200.00
187	tip	Mixing Tip	Mixing Tip		3	3	0	4	0	4	550.00
188	tip	Mixing Tube	Mixing tube		3	3	0	4	0	4	750.00